令和　　年　　月　　日
福井市緑化推進委員会
委員長　西行　茂　様

申請者
住　　　所
自治会名
会長名
連絡先

環境緑化事業　完了報告書

　令和　　年　　月　　日に決定しました環境緑化事業について、下記のとおり完了しましたので報告いたします。

記

１　植樹日：　令和　　年　　月　　日（　　）

２　樹種及び本数：

３　植樹場所：

４　写真：別紙のとおり
※別紙に写真を添付してください。

（別紙）
植樹中

植樹後